CABANNARIAM IN VALLE RANCONIS, TERCIAMQUE PARTEM MANSI DE ROSCHIT, ETC.

(Bibl. nat. cop. 32-49.)

Ego 1 Arricus considerans quia omnes homines moriuntur, et nemo

dé rébus suis aliquid secum portare potest, nisi hoc quod pro Dei amore

tribuerit, dedit [sic) pro anima uxoris mee defuncte, nomine Agnes,
in obedientia Sancti Petri Cluniacensis que dicitur Graciago, domno

abbati Ugoni et monachis suis, cabanariam unam in valle Ranconis,

ut habeant et possideant jure perenni, ut Deus omnipotens michi et

uxori mee et filiis meis et parentibus meis mise[re]ri dignetur in regno
suo. Ego Arrico dedi et firmavi, et Bernardus filius meus, et alius

films similiter. S. Ranconis. S. Vilgelmi. S. Petri Iterii. S. Arnaldi

Bladini. S. Armanni Vaca. De hac valle accipiebat Petrus Relatinus

decimum et ideo qui fecit homicidium dedit predicte ecclesie hune

decimum; ipsum quem occidit Aloardum vocabant, et hoc donum

laudavit frater ejus Bertrannus. Arricus, qui fecit donationem que su-

perius scripta est pro anima uxoris sue, veniens ad mortem cogitavit

de semetipso, et pro redemptione anime sue et remissione peccato-
rum suorum, dedit in predicta obedientia Sancti Petri domno abbati

Ugoni Cluniacensi et monachis suis, terciam partem mansi que est sita

in territorio Singaudensi, in loco qui dicitur de Boschit, prope villam

Vesciliacipti, ut habeant et possideant jure hereditario. Firmatores

sunt isti S. Bernardi, filius ipsius defuncti. S. Ranconis. S. Wil-

gelmi. S. Petri Iterii. S. Arnaldi Bladini. S. Armanni Vaca. Est autem

facta hec carta aput Graciagum, vm idus madii, anno ab incarnatione

Domini millésimo septuagesimo nono, indictione tercia2, regnante

Philippo rege Francorum. Si vero aliquis homo fuerit, qui hanc car-

tam falsare voluerit, non prevaleat, sed componat in vinculo pro hac

1 [Cemotestprécédédu chrisme. ] L'indiction3 répondà l'an 1080.
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IV. »d

axewxeme xex~onacz.

contradictione auri libram unam, atque sit excommunicatus de om-

nibus maledictionibus ita ut in inferno semper cum predictis ma-

neat, nisi resipiscat et ad emendationem perveniat.

( Audos:) Carta de'valie. De valle Ranconis et de Boschit.

3536.

CHARTA QUA GISELBERTUS, COMES BERGAMENSIS, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI PEC1AM

TËRR* IN LOCO ET FUNDO MUNTICELLI, AD MONASTERIUM CONSTRUENDUM.

(BiW. nat. or. i38; cop. 283-76
C.

89 K)

Anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi millésime sep- 10

tuagesimo nono, quarto decimo kalendas junii, indictione secunda,